
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
Решение 

 
От 23.09.2010 г. № 30-187 

 
О внесении изменений в приложение к решению 

Собрания представителей муниципального образования 
Кимовский район от 24.07.2008 года № 51-490 «Об 

утверждении Положения об участии в профилактике 
терроризма и экстремизма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявления терроризма и 
экстремизма на территории муниципального 

образования Кимовский район» 
 

Рассмотрев протест Кимовской межрайонной прокуратуры на решение 
Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 
24.07.2008 года № 51-490 «Об утверждении Положения об участии в 
профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) 
ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории 
муниципального образования Кимовский район», в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального 
образования Кимовский район РЕШИЛО: 

 
1. Удовлетворить протест Кимовской межрайонной прокуратуры на 

решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский 
район от 24.07.2008 года № 51-490 «Об утверждении Положения об участии в 
профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) 
ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории 
муниципального образования Кимовский район». 

2. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей 
муниципального образования Кимовский район от 24.07.2008 года № 51-490 «Об 
утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а 
также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и 
экстремизма на территории муниципального образования Кимовский район»: 

1) в пп.1 п.3.1 ч.3 слова «, планы и целевые программы» исключить; 
2) пп.1 п.3.2 ч.3 дополнить словами «, утверждает планы и целевые 

программы по решению вопроса местного значения муниципального образования 
Кимовский район;». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Районные будни». 

Глава муниципального образования 
Кимовский район      А.Н. Прощалыкин 
 


